
UCHWAŁA NR XXXIV/242/22 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 
1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2022 wynosi 21.938.406,90 zł, w tym: dochody 
bieżące – 20.169.056,40 zł, dochody majątkowe – 1.769.350,50 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2022 wynosi 24.340.084,65 zł w tym: wydatki 
bieżące – 19.524.796,15 zł, wydatki majątkowe – 4.815.288,50 zł. 

§ 3. Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2022 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne 
zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu Gminy Kiełczygłów w kwocie 2.401.677,75 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym, przychodami z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wolnych środków oraz nadwyżek z lat ubiegłych.  

§ 5. Ustala się przychody oraz rozchody Gminy Kiełczygłów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 
rok 2022 przedstawia załącznik Nr 5. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
2022 rok przedstawia załącznik Nr 6. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy  na 2022 rok przedstawia 
załącznik Nr 7. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28A7B89-E510-419F-9957-5B38A04B2884. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/242/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 10 002,00 0,00 84 500,00 94 502,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 84 500,00 84 500,00 

    10 002,00 0,00 84 500,00 94 502,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 84 500,00 84 500,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 84 500,00 84 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 190 814,82 -1 000,00 1 000,00 6 190 814,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6 190 814,82 -1 000,00 1 000,00 6 190 814,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 1 000,00 -1 000,00 1 000,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 482 528,00 0,00 48 312,00 530 840,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28A7B89-E510-419F-9957-5B38A04B2884. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    482 528,00 0,00 48 312,00 530 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 11 933,00 11 933,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 32 560,00 32 560,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 3 819,00 3 819,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 000,00 0,00 48 330,00 66 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    18 000,00 0,00 48 330,00 66 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

18 000,00 0,00 48 330,00 66 330,00 

bieżące razem: 14 972 786,82 -1 000,00 182 142,00 15 153 928,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 84 500,00 84 500,00 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 235 350,50 0,00 34 000,00 269 350,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

    235 350,50 0,00 34 000,00 269 350,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28A7B89-E510-419F-9957-5B38A04B2884. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

majątkowe razem: 1 635 350,50 0,00 134 000,00 1 769 350,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 256 807,58 256 807,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 256 807,58 256 807,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 256 807,58 256 807,58 

852   Pomoc społeczna 532 840,00 0,00 342 131,00 874 971,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    532 840,00 0,00 342 131,00 874 971,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

532 840,00 0,00 342 131,00 874 971,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28A7B89-E510-419F-9957-5B38A04B2884. Podpisany Strona 3



855   Rodzina 4 002 437,00 -168 126,00 0,00 3 834 311,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    4 002 437,00 -168 126,00 0,00 3 834 311,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 725 000,00 -168 126,00 0,00 1 556 874,00 

bieżące razem: 4 584 315,00 -168 126,00 598 938,58 5 015 127,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 192 452,32 -169 126,00 915 080,58 21 938 406,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 118 500,00 118 500,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28A7B89-E510-419F-9957-5B38A04B2884. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/242/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 848 390,00   1 607 390,00   1 607 390,00   291 354,00   1 316 036,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   241 000,00   241 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 1 853 390,00   1 607 390,00   1 607 390,00   291 354,00   1 316 036,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   246 000,00   246 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 848 390,00   1 607 390,00   1 607 390,00   291 354,00   1 316 036,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   241 000,00   241 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00    6001

6  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 853 390,00   1 607 390,00   1 607 390,00   291 354,00   1 316 036,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   246 000,00   246 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 137 000,00   59 500,00   59 500,00   0,00   59 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   77 500,00   77 500,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 137 000,00   64 500,00   64 500,00   0,00   64 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   72 500,00   72 500,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 137 000,00   59 500,00   59 500,00   0,00   59 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   77 500,00   77 500,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    7000

5  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 137 000,00   64 500,00   64 500,00   0,00   64 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   72 500,00   72 500,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 471 363,86   2 043 941,36   1 940 741,36   1 593 741,00   347 000,36   0,00   103 200,00   0,00   0,00   0,00   427 422,50   427 422,50   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 152 140,21   118 140,21   33 640,21   0,00   33 640,21   0,00   0,00   84 500,00   0,00   0,00   34 000,00   34 000,00   34 000,00   0,00   0,00   

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 2 623 504,07   2 162 081,57   1 974 381,57   1 593 741,00   380 640,57   0,00   103 200,00   84 500,00   0,00   0,00   461 422,50   461 422,50   34 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 108 000,00   108 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    7502

2  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 111 000,00   111 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 305 363,86   1 877 941,36   1 876 741,36   1 563 741,00   313 000,36   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   427 422,50   427 422,50   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 640,21   30 640,21   30 640,21   0,00   30 640,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    7502

3  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 2 336 004,07   1 908 581,57   1 907 381,57   1 563 741,00   343 640,57   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   427 422,50   427 422,50   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 43 000,00   43 000,00   41 000,00   28 000,00   13 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 118 500,00   84 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   84 500,00   0,00   0,00   34 000,00   34 000,00   34 000,00   0,00   0,00    7509

5  Pozostała działalność 
po zmianach 161 500,00   127 500,00   41 000,00   28 000,00   13 000,00   0,00   2 000,00   84 500,00   0,00   0,00   34 000,00   34 000,00   34 000,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28A7B89-E510-419F-9957-5B38A04B2884. Podpisany Strona 1



przed zmianą 237 626,00   149 626,00   139 626,00   50 826,00   88 800,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   88 000,00   88 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 242 626,00   154 626,00   144 626,00   50 826,00   93 800,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   88 000,00   88 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 227 626,00   139 626,00   129 626,00   50 826,00   78 800,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   88 000,00   88 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    7541

2  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 232 626,00   144 626,00   134 626,00   50 826,00   83 800,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   88 000,00   88 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 6 599 900,00   6 599 900,00   6 405 900,00   5 167 378,00   1 238 522,00   0,00   194 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 320 232,00   320 232,00   313 232,00   258 739,00   54 493,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 920 132,00   6 920 132,00   6 719 132,00   5 426 117,00   1 293 015,00   0,00   201 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 350 652,00   350 652,00   350 652,00   222 600,00   128 052,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8014

8  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 360 652,00   360 652,00   360 652,00   222 600,00   138 052,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 64 630,00   64 630,00   61 630,00   61 630,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8014

9  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 64 630,00   64 630,00   61 630,00   61 630,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 197 290,00   197 290,00   193 290,00   193 290,00   0,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 8015
0  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 197 290,00   197 290,00   193 290,00   193 290,00   0,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 51 234,00   51 234,00   51 234,00   0,00   51 234,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 48 312,00   48 312,00   48 312,00   3 819,00   44 493,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8019

5  Pozostała działalność 
po zmianach 99 546,00   99 546,00   99 546,00   3 819,00   95 727,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 48 330,00   48 330,00   10 470,00   10 470,00   0,00   0,00   37 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8
5
3   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 66 330,00   66 330,00   10 470,00   10 470,00   0,00   0,00   55 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 48 330,00   48 330,00   10 470,00   10 470,00   0,00   0,00   37 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8539

5  Pozostała działalność 
po zmianach 66 330,00   66 330,00   10 470,00   10 470,00   0,00   0,00   55 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 605 710,00   1 248 344,00   1 248 344,00   259 962,00   988 382,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 357 366,00   3 357 366,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 4 650 710,00   1 293 344,00   1 293 344,00   259 962,00   1 033 382,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 357 366,00   3 357 366,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 238 344,00   238 344,00   238 344,00   211 092,00   27 252,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    9000

3  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 243 344,00   243 344,00   243 344,00   211 092,00   32 252,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 53 000,00   53 000,00   53 000,00   0,00   53 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    9001

5  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 88 000,00   88 000,00   88 000,00   0,00   88 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    9009

5  Pozostała działalność 
po zmianach 12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28A7B89-E510-419F-9957-5B38A04B2884. Podpisany Strona 2



przed zmianą 65 000,00   65 000,00   35 000,00   11 000,00   24 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   140 000,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 205 000,00   65 000,00   35 000,00   11 000,00   24 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   140 000,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   140 000,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00    9260

1  Obiekty sportowe 
po zmianach 140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   140 000,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 18 609 254,86   13 967 

966,36   12 693 915,36   7 987 744,00   4 706 171,36   390 
000,00   726 051,00   0,00   0,00   158 

000,00   4 641 288,50   4 641 288,50   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 720 702,21   541 702,21   412 342,21   269 209,00   143 133,21   0,00   44 860,00   84 500,00   0,00   0,00   179 000,00   179 000,00   34 000,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 19 324 957,07   14 509 

668,57   13 106 257,57   8 256 953,00   4 849 304,57   390 
000,00   770 911,00   84 500,00   0,00   158 

000,00   4 815 288,50   4 815 288,50   34 000,00   0,00   0,00   
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 256 807,58   256 807,58   256 807,58   3 588,96   253 218,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 256 807,58   256 807,58   256 807,58   3 588,96   253 218,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 256 807,58   256 807,58   256 807,58   3 588,96   253 218,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    0109

5  Pozostała działalność 
po zmianach 256 807,58   256 807,58   256 807,58   3 588,96   253 218,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 532 840,00   532 840,00   10 643,00   10 600,00   43,00   0,00   522 197,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 342 131,00   342 131,00   6 488,00   6 460,00   28,00   0,00   335 643,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 874 971,00   874 971,00   17 131,00   17 060,00   71,00   0,00   857 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 840,00   2 840,00   43,00   0,00   43,00   0,00   2 797,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 131,00   2 131,00   28,00   0,00   28,00   0,00   2 103,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8521

9  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 4 971,00   4 971,00   71,00   0,00   71,00   0,00   4 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 530 000,00   530 000,00   10 600,00   10 600,00   0,00   0,00   519 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 340 000,00   340 000,00   6 460,00   6 460,00   0,00   0,00   333 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8529

5  Pozostała działalność 
po zmianach 870 000,00   870 000,00   17 060,00   17 060,00   0,00   0,00   852 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 002 437,00   4 002 437,00   193 001,15   152 799,15   40 202,00   0,00   3 809 435,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -168 126,00   -168 126,00   -8 190,47   -8 190,47   0,00   0,00   -159 935,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 3 834 311,00   3 834 311,00   184 810,68   144 608,68   40 202,00   0,00   3 649 500,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 725 000,00   1 725 000,00   13 328,15   13 328,15   0,00   0,00   1 711 671,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -168 126,00   -168 126,00   -8 190,47   -8 190,47   0,00   0,00   -159 935,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8550

1  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 1 556 874,00   1 556 874,00   5 137,68   5 137,68   0,00   0,00   1 551 736,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 584 315,00   4 584 315,00   252 682,15   212 037,15   40 645,00   0,00   4 331 632,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 
zmniejszenie -168 126,00   -168 126,00   -8 190,47   -8 190,47   0,00   0,00   -159 935,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28A7B89-E510-419F-9957-5B38A04B2884. Podpisany Strona 3



zwiększenie 598 938,58   598 938,58   263 295,58   10 048,96   253 246,62   0,00   335 643,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 5 015 127,58   5 015 127,58   507 787,26   213 895,64   293 891,62   0,00   4 507 340,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 23 193 569,86   18 552 

281,36   12 946 597,51   8 199 781,15   4 746 816,36   390 
000,00   5 057 683,85   0,00   0,00   158 

000,00   4 641 288,50   4 641 288,50   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -173 126,00   -168 126,00   -8 190,47   -8 190,47   0,00   0,00   -159 935,53   0,00   0,00   0,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 319 640,79   1 140 640,79   675 637,79   279 257,96   396 379,83   0,00   380 503,00   84 500,00   0,00   0,00   179 000,00   179 000,00   34 000,00   0,00   0,00   Wydatki ogółem: 
po zmianach 24 340 084,65   19 524 

796,15   13 614 044,83   8 470 848,64   5 143 196,19   390 
000,00   5 278 251,32   84 500,00   0,00   158 

000,00   4 815 288,50   4 815 288,50   34 000,00   0,00   0,00   
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28A7B89-E510-419F-9957-5B38A04B2884. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/242/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2022 rok 

Klasyfikacja 
Rozdział  Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rok 
rozpoczęcia i 
zakończenia 

inwestycji 

Nakłady 
planowane  

01043 § 6050 Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 2022 450 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2025 10 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2025 231 000,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_)  5 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2025 236 000,00 
70005 § 6050 Remont i modernizacja pomieszczeń budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2022 63 000,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_)  (-) 5000,00 
70005 § 6050 Remont i modernizacja pomieszczeń budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2022 58 000,00 
70005 § 6060 Zakup sprzętu dla SPZPOZ w Kiełczygłowie 2022 14 500,00 
75023§ 6050 Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2022 40 000,00 
75023 § 6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021-2022 346 000,00 
75023 § 6050 Zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych do budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021-2022 41 422,50 
75095 § 6067 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia-zakup serwera do Urzędu Gminy 2022 34 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 2022 5 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 2022 25 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 2022 43 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 2022 5 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 2022 5 000,00 
75412 § 6230 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na remont i modernizację budynku OSP  Kiełczygłów 2022 5 000,00 
90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w miejscowości Kiełczygłów 2021-2022 3 357 366,00 
92601 § 6050 Remont boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Kiełczygłowie oraz boiska do piłki nożnej w miejscowości Obrów Gmina 

Kiełczygłów 2022 140 000,00 
Razem przed zmianami 4 641 288,50 

Zwiększenie (+),  
zmniejszenie ( -_) 

179 000,00 
(-) 5 000,00 

Razem po zmianach 4 815 288,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28A7B89-E510-419F-9957-5B38A04B2884. Podpisany Strona 1



Wszystkie zadania inwestycyjne realizowane będą przez Urząd Gminy w Kiełczygłowie 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28A7B89-E510-419F-9957-5B38A04B2884. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/242/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów na 2022 rok 

PRZYCHODY 

Treść Paragraf Kwota 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 90 557,39 

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 350 000,00 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952 75 000,00 
Nadwyżka z lat ubiegłych 957 2 857 366,00 

PRZYCHODY OGÓŁEM   
3 372 923,39 

ROZCHODY 

Treść Paragraf Kwota 
Wykup innych papierów wartościowych(obligacji) 982 400 000,00 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 571 245,64 

ROZCHODY OGÓŁEM  971 245,64 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 
Gminy Kiełczygłów na 2022 rok 

Wyszczególnienie Kwota Wyszczególnienie Kwota 
DOCHODY 21 938 406,90 WYDATKI 24 340 084,65 
PRZYCHODY 3 372 923,39 ROZCHODY 971 245,64 
RAZEM 25 311 330,29 RAZEM 25 311 330,29 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28A7B89-E510-419F-9957-5B38A04B2884. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/242/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Dochody, przychody i wydatki 
finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2022 

DOCHODY I  PRZYCHODY 
Dział                                             
758 Różne rozliczenia 1 000 000,00 

 Dochody majątkowe 1 000 000,00 
§ 6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 000 000,00 

 Przychody 39 997,18 

§ 905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

39 997,18 

 RAZEM         1 039 997,18 

WYDATKI 
Dział                                             
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 000,00 

Rozdział 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000 000,00 

 I. Wydatki majątkowe 1 000 000,00 
 Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w miejscowości Kiełczygłów 1 000 000,00 

Dział                                             
926 Kultura fizyczna 39 997,18 

Rozdział 
92601 Obiekty sportowe 39 997,18 

 I. Wydatki majątkowe 39 997,18 

 Remont boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Kiełczygłowie oraz boiska do piłki 
nożnej w miejscowości Obrów Gmina Kiełczygłów 39 997,18 

 RAZEM WYDATKI   1 039 997,18 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28A7B89-E510-419F-9957-5B38A04B2884. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/242/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Przychody i wydatki 
finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na rok 2022 

PRZYCHODY 

 Przychody 500 000,00 

 § 957 
Nadwyżka z lat ubiegłych- przychody pochodzące z nadwyżki budżetowej jednostki samorządu terytorialnego z 
lat ubiegłych o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych w tym środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 (Rosnąca Odporność) w kwocie 500.000,00 zł 

500 000,00 

 RAZEM  PRZYCHODY 500 000,00 

WYDATKI 
Dział                                             
600 Transport i łączność 400 000,00 

Rozdział 
60016 Drogi publiczne gminne 400 000,00 

 I. Wydatki bieżące 400 000,00 
 Remont drogi Gminnej nr 117313E 400 000,00 
 II. Wydatki majątkowe 0,00 

Dział                                             
700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

Rozdział 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

 I. Wydatki bieżące 27 500,00 
 Zakup wyposażenia dla SPZPOZ w Kiełczygłowie 27 500,00 
 II. Wydatki majątkowe 72 500,00 
 Remont i modernizacja budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 58 000,00 
 Zakup sprzętu dla SPZPOZ w Kiełczygłowie 14 500,00 
 RAZEM WYDATKI 500 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28A7B89-E510-419F-9957-5B38A04B2884. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIV/242/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Dochody i wydatki 
finansowane ze środków Funduszu Pomocy  na rok 2022 

DOCHODY 
Dział  
801                                             Oświata i wychowanie 3 819,00 

 I. dochody bieżące 3 819,00 
 § 2700- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 3 819,00 
Dział  
853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  66 330,00 

 I. dochody bieżące 66 330,00 
 § 2700- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 66 330,00 
 RAZEM DOCHODY  70 149,00 

WYDATKI 
Dział  
801                                             Oświata i wychowanie 3 819,00 

 I. Wydatki bieżące 3 819,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 819,00 

Dział  
853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  66 330,00 

85395 Pozostała działalność 66 330,00 
 I. Wydatki bieżące 66 330,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 470,00 
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 860,00 
 RAZEM WYDATKI 70 149,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C28A7B89-E510-419F-9957-5B38A04B2884. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

